…………………..……ANJANGAON BARI ROAD, BADNERA....................................................................... 

................................AMRAVATI - 444701 MAHARASHTRA.......................................................................... 

...............................…………………………………………………………..………………………………………………… 

a sum of Rs.....1,680/-......... (Rupees …..One Thousand Six Hundred Eighty Only………………………) 

Subscription Number ........................................20685...................................................................................... 

Subscription Period ................................(June 2020 to May 2021)………………….…………………….….….